
 

 

 
 

NM-Finaler Aldersbestemt 2023 
Sarpsborghallen 
25/3 og 26/3 

 
 

Generell informasjon 
 

Adresse: 

Dronningens gate 53, 1723 Sarpsborg 

 

Kontakt: 

Arrangør kan kontaktes på e-post: sharks@sarpsborgsharks.no eller telefon: 995 66 407 (Line 
Kuczera) 
 
Akkreditering: 
Akkrediteringsbånd må hentes samlet av en representant for laget. 
Lagene får bånd til alle spillere og lagledere som står på de innsendte lagoppstillingene. Båndene er 
gyldig begge finaledagene. Pakkene ligger klare i administrasjonsrommet ved inngangen. 
I tillegg får klubbene tildelt 2 stk fribilletter pr lag til den dagen klubbens lag spiller finale. Disse 
billettene kan hentes i inngangen av de som er forhåndsinnmeldt ved å oppgi navn og lag. 

 

Garderober: 
Lagene blir tildelt garderobe ved ankomst. Det er ikkje mulig å låse garderober pga brannsikkerhet, 
alle verdisaker må tas med inn i hall evt. Lagleder må ta ansvar for dette.   
Fra garderobene er det egen spillerinngang til hallen. 
Lagleder er ansvarlig for at garderobe blir forlat i den stand den var når dere kom, behov for ekstra 
rengjøring vil bli fakturert klubb.  
 
Premieutdeling: 
Det er ikke tillat med hatter med glitter inn på spilleflate ved premieutdeling, dette etter erfaring fra i 
fjor hvor spilleflate ble glatt og medførte risiko for skade for påfølgende lags spillere.  

Parkering: 

Det er kun offentlig parkering i umiddelbar nærhet av hallen.  

I tillegg  til de offentlige parkeringsplasser rundt hallen er det boligsoneparkering i gatene rundt 

hallen i tidsrommet mandag til fredag 8-16, helg er det tillat å stå parkert i boligsonen.  

Alkoholforbud: 

Vi ber alle finaleklubbene om å informere deres medlemmer om at det er absolutt alkoholforbud på 

tribunene. Berusede personer og personer som tas med alkohol inne i hallen vil bli bortvist. 

Fint om alle er med og gjør dette til et hyggelig familiearrangement.😊 

 

Kiosk: 

Vil ha variert utvalg, det vil også være alternativ til svin.  
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